
РЕЄСТР 

осіб для призначення академічної стипендії 

студентам – державним стипендіатам денної форми навчання 

факультету плодоовочівництва, екології та захисту рослин за підсумками 

семестрового контролю І семестру 2024/2025 н.р. 

 
1. Студенти, яким призначається академічна стипендія Президента України: 

№ 

з/п 

Академічна 

група 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Рейтинговий 

бал 

Розмір 

стипендії, 

грн 

Період 

призначення 

1. 31-с Ткаченко Яна Володимирівна 95,66 4400,00 01.01.25-31.07.25 

 

2. Студенти, яким призначається академічна стипендія імені державного діяча першого 

українського уряду Миколи Стасюка: 

№ 

з/п 

Академічна 

група 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Рейтинговий 

бал 

Розмір 

стипендії, 

грн 

Період 

призначення 

1. 11м-ов Цернюк Сергій Андрійович 95,00 4000,00 01.01.25 - 31.07.25 

2. 11м-зр Ткачик Назарій Васильович 94,75 4000,00 01.01.25 - 31.07.25 

 

3. С Студенти, яким призначається академічна стипендія за особливі успіхи у навчанні: 

№ 

з/п 

Академічна 

група 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Рейтинговий 

бал 

Розмір 

стипендії, 

грн 

Період 

призначення 

1. 11-с Мельник Василь Мирославович 95,00 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

2. 11-с Козуля Максим Олексійович 94,00 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

3. 11-с Фаренюк Назар Васильович 92,83 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

4. 11-зр Кісіль Артем Олександрович 95,67 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

5. 11-зр Горбань Іван Іванович 93,00 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

6. 11-ек Василенко Марина Андріївна 94,17 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

7. 11-б 
Ветушняк Ростислав 

Олександрович 
94,33 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

8. 11к-с Погорєлов Іван Васильович 93,67 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

9. 11к-с Маліцький Назар Петрович 92,50 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

10. 11к-зр Тифанюк Дмитро Вячеславович 94,40 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

11. 11к-зр Гутман Вікторія Юріївна 94,20 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

12. 11к-ек Левицький Володимир Вікторович 93,60 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

13. 11к-б Ярусевич Сергій Ярославович 95,75 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

14. 22-с Музиченко Вадим Михайлович  94,38 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

15. 21-с Черниш Ростислав Віталійович  93,83 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

16. 21-с Кукуруза Марія Володимирівна  93,75 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

17. 21-с Свирид Уляна Ярославівна 92,08 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

18. 21-с Аршулік Владислав Петрович  91,91 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

19. 21-зр Войченко Софія Романівна 95,81 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

20. 22-зр Огнівенко Олександр Миколайович  92,46 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

21. 21-ек Курмаз Олександра Олегівна 98,66 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

22. 21-б Зиза Денис Олегович  92,03 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

23. 21мб-с Козачинський Віктор Романович 90,35 2910,00 01.02.25 - 31.05.25 



24. 21к-с Гулей Андрій Сергійович  95,63 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

25. 21к-с Величко Владислав Вікторович  93,43 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

26. 21к-с Качмар Софія Андріївна  91,70 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

27. 21к-зр Доскоч Михайло Романович  95,20 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

28. 21к-зр 
Корнієць Олександр 

Олександрович  
95,20 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

29. 21к-ек Завершинська Юлія Миколаївна 95,00 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

30. 21к-б Литвенюк Павло Олегович  94,72 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

31. 31-с Власенко Катерина Владиславівна 93,64 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

32. 31-с Сорока Сергій Тарасович 91,14 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

33. 31-с Макарська Сніжана Василівна 90,71 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

34. 31-зр Почеренюк Анна Ігорівна 96,01 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

35. 31-зр Димура Анна Олександрівна 93,87 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

36. 31-зр Корнієнко Тамара Віталіївна 93,83 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

37. 31-б Сінько Сергій Анатолійович 91,15 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

38. 31к-с Каша Лілія Анатоліївна 95,25 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

39. 31к-с Романко Сергій Тодорович 91,00 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

40. 31к-с Савчук Назар Віталійович 91,00 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

41. 31к-с Ротаєнко Леся Андріївна 90,00 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

42. 31к-с Стефанюк Вадим Миколайович 90,00 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

43. 31к-зр Золоташко Богдан Вікторович 95,18 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

44. 31к-зр Петрук Людмила Юріївна 93,30 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

45. 31к-зр 
Максименко Дмитро 

Володимирович 
91,30 2910,00 

01.02.25 - 30.06.25 

46. 31к-зр Ващенко Олексій Сергійович 90,30 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

47. 31к-ек Баландюк Юлія Віталіївна 92,78 2910,00 01.02.25 - 31.05.25 

48. 31к-б 
Чорнобривець Наталія 

Олександрівна 
92,88 2910,00 

01.02.25 - 30.06.25 

49. 41-с 
Кохановський Євгеній 

Олександрович 
94,55 2910,00 

01.02.25 - 30.06.25 

50. 41-с Микода Іларіон Русланович 94,55 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

51. 41-с Поліщук Денис Віталійович 93,55 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

52. 41-с 
Тульчинський Сергій 

Олександрович 
93,55 2910,00 

01.02.25 - 30.06.25 

53. 41-зр Польовенко Альбіна Русланівна 91,53 2910,00 01.02.25 - 30.06.25 

54. 11м-с Єпіфанов Євгеній Олександрович 94,43 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

55. 11м-с Вовк Микита Олександрович 92,00 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

56. 11м-с Данильчук Данило Миколайович 91,86 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

57. 
11м-с 

Музиченко Олександра 

Олександрівна 
91,71 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

58. 11м-ов Лещенко Микола Миколайович 90,57 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

59. 11м-с Галаган Василь Іванович 90,29 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

60. 11м-зр Савранська Юлія Михайлівна 94,50 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

61. 11м-зр Грищук Назар Вікторович 90,00 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

62. 11м-ек Почка Олена Володимирівна 95,38 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

63. 11м-ек Старокожев Сергій Віталійович 91,63 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

64. 11м-б Цегельник Валерія Валеріївна 95,71 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

65. 11м-б Горбонос Євгенія Борисівна 90,71 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

66. 11м-б Рудий Юрій Сергійович 90,57 2910,00 01.02.25 - 31.07.25 

 

 



4. Студенти, яким призначається мінімальна ординарна академічна стипендія  

№ 

з/п 

Академічна 

група 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Рейтинговий 

бал 

Розмір 

стипендії, 

грн 

Період 

призначення 

1. 11-с Мельник Василь Мирославович 95,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

2. 11-с Козуля Максим Олексійович 94,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

3. 11-с Фаренюк Назар Васильович 92,83 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

4. 11-с Ляльчук Євгеній Ігорович 90,50 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

5. 11-с Борсукевич Юлія Василівна 90,17 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

6. 11-с Чорний Платон Олександрович 89,50 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

7. 11-с 
Торжінський Владислав 

Олегович 
88,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

8. 11-с Лавренко Максим Сергійович 85,33 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

9. 11-зр Кісіль Артем Олександрович 95,67 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

10. 11-зр Горбань Іван Іванович 93,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

11. 11-зр Олійник Анастасія Максимівна 91,17 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

12. 11-зр Кузяніна Ярослава Сергіївна 90,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

13. 11-зр Гладкий Артем Андрійович 89,83 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

14. 11-ек Василенко Марина Андріївна 94,17 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

15. 11-ек Роговик Тимофій Євгенович 93,50 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

16. 11-б 
Ветушняк Ростислав 

Олександрович 
94,33 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

17. 11-б Заєць Інна Володимирівна 91,17 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

18. 11-б Нагірний Владислав Олегович 90,50 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

19. 11к-с Погорєлов Іван Васильович 93,67 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

20. 11к-с Маліцький Назар Петрович 92,50 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

21. 11к-с Сіручка Максим Ігорович 91,67 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

22. 11к-с Шамардін Дмитро Сергійович 91,33 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

23. 11к-с Шимко Максим Андрійович 91,00 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

24. 11к-зр Тифанюк Дмитро Вячеславович 94,40 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

25. 11к-зр Гутман Вікторія Юріївна 94,20 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

26. 11к-зр Демчук Тарас Васильович 93,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

27. 11к-зр 
Мандибура Владислав 

Олександрович 
88,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

28. 11к-зр 
Іваніченко Владислав 

Олександрович 
82,20 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

29. 11к-зр Корнецький Арсен Іванович 82,20 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

30. 11к-ек Левицький Володимир Вікторович 93,60 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

31. 11к-ек Сасин Іван Русланович  87,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

32. 11к-б Ярусевич Сергій Ярославович 95,75 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

33. 11к-б Березюк Денис Русланович 94,25 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

34. 11к-б Герус Єлизавета Віталіївна 90,25 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

35. 11к-б Кудима Валерій Олександрович 90,00 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

36. 22-с Музиченко Вадим Михайлович  94,38 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

37. 21-с Черниш Ростислав Віталійович  93,83 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

38. 21-с Кукуруза Марія Володимирівна  93,75 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

39. 21-с Свирид Уляна Ярославівна 92,08 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

40. 21-с Аршулік Владислав Петрович  91,91 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

41. 21-с Красюк Олексій Олексійович  90,63 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

42. 21-с Муленко Олексій Миколайович 90,20 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 



43. 21-с Сметанюк Дарія Миколаївна  90,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

44. 21-с Свистунова Дарія Миколаївна  89,46 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

45. 21-с Гасіца Сніжана Андріївна  87,70 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

46. 21-с Подлєсний Петро Ігорович 87,58 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

47. 21-зр Войченко Софія Романівна 95,81 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

48. 21-зр 
Огнівенко Олександр 

Миколайович  
92,46 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

49. 21-зр Мовчан Катерина Михайлівна  89,14 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

50. 21-зр Афанасьєв Ігор Федорович  82,65 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

51. 21-зр Островерхий Сергій Валерійович  81,14 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

52. 21-ек Курмаз Олександра Олегівна 98,66 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

53. 21-ек Люльчик Іван Олександрович  90,97 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

54. 21-б Зиза Денис Олегович  92,03 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

55. 21мб-с 
Козачинський Віктор 

Романович 
90,35 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

56. 21к-с Гулей Андрій Сергійович  95,63 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

57. 21к-с Величко Владислав Вікторович  93,43 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

58. 21к-с Качмар Софія Андріївна  91,70 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

59. 21к-с 
Бондарчук Катерина 

Владиславівна  
90,13 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

60. 21к-с Колісник Ростислав Дмитрович  90,13 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

61. 21к-с Гутман Юрій Михайлович  90,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

62. 21к-с 
Мельник Олександр 

Володимирович  
82,35 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

63. 21к-зр Доскоч Михайло Романович  95,20 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

64. 21к-зр 
Корнієць Олександр 

Олександрович  
95,20 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

65. 21к-зр 
Роєнко Михайло 

Володимирович  
92,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

66. 21к-зр Большук Сергій Вікторович  90,67 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

67. 21к-ек Завершинська Юлія Миколаївна 95,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

68. 21к-ек Мельничук Альона Олексіївна 92,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

69. 21к-б Литвенюк Павло Олегович  94,72 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

70. 21к-б Черноуцький Ілля Сергійович  93,76 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

71. 31-с Ткаченко Яна Володимирівна 95,66 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

72. 31-с 
Власенко Катерина 

Владиславівна 
93,64 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

73. 31-с Сорока Сергій Тарасович 91,14 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

74. 31-с Макарська Сніжана Василівна 90,71 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

75. 31-с Фрате Мирослав Владиславович 90,14 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

76. 31-с Богданюк Кирило Андрійович 89,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

77. 31-с Горбатюк Роман Сергійович 86,14 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

78. 31-с Олійник Юлія Миколаївна 84,43 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

79. 31-с Довгопола Ольга Сергіївна 82,71 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

80. 31-зр Почеренюк Анна Ігорівна 96,01 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

81. 31-зр Димура Анна Олександрівна 93,87 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

82. 31-зр Корнієнко Тамара Віталіївна 93,83 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

83. 31-зр Танцюра Анастасія Вячеславівна 91,19 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

84. 31-зр Гончарук Анастасія Андріївна 91,01 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

85. 31-зр Дужій Іван Сергійович 90,59 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

86. 31-зр Трушевська Наталія Олегівна 90,44 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 



87. 31-ек Моторна Каріна Валеріївна 87,47 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

88. 31-ек Бевз Владислав Петрович 87,07 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

89. 31-б Сінько Сергій Анатолійович 91,15 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

90. 31-б Цвігун Олесь Сергійович 90,58 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

91. 31к-с Каша Лілія Анатоліївна 95,25 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

92. 31к-с Романко Сергій Тодорович 91,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

93. 31к-с Савчук Назар Віталійович 91,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

94. 31к-с Ротаєнко Леся Андріївна 90,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

95. 31к-с Стефанюк Вадим Миколайович 90,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

96. 31к-с Михайлюк Арсен Олегович 88,75 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

97. 31к-с Вальтер Віталій Вікторович 88,00 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

98. 31к-с Гандзюк Богдан Ярославович 88,00 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

99. 31к-с Українець Вадим Володимирович 88,00 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

100. 31к-с Федоряк Станіслав Юрійович 88,00 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

101. 31к-с 
Нефедова Марина 

Володимирівна 
82,15 2000,00 01.02.25 - 30.06.25 

102. 31к-зр Золоташко Богдан Вікторович 95,18 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

103. 31к-зр Петрук Людмила Юріївна 93,30 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

104. 31к-зр 
Максименко Дмитро 

Володимирович 
91,30 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

105. 31к-зр Ващенко Олексій Сергійович 90,30 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

106. 31к-зр Недобитко Катерина Петрівна 88,55 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

107. 31к-зр Базів Віктор Іванович 88,30 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

108. 31к-зр Пелішенко Максим Олегович 88,30 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

109. 31к-зр Галіяш Іван Андрійович 88,18 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

110. 31к-зр 
Олександрук Владислав 

Романович 
88,05 2000,00 01.02.25 - 30.06.25 

111. 31к-ек Баландюк Юлія Віталіївна 92,78 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

112. 31к-ек Булиженкова Вероніка Віталіївна 82,03 2000,00 01.01.25 - 31.05.25 

113. 31к-б 
Чорнобривець Наталія 

Олександрівна 
92,88 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

114. 31к-б Гулько Владислав Ігорович 92,17 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

115. 31к-б Коваленко Єлизавета Павлівна 79,15 2000,00 01.02.25 - 30.06.25 

116. 41-с 
Кохановський Євгеній 

Олександрович 
94,55 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

117. 41-с Микода Іларіон Русланович 94,55 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

118. 41-с Поліщук Денис Віталійович 93,55 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

119. 41-с 
Тульчинський Сергій 

Олександрович 
93,55 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

120. 41-с Дудка Альона Олександрівна 92,43 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

121. 41-с Гапун Ростислав Віталійович 91,43 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

122. 41-с Скороход Іван Олександрович 80,30 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

123. 41-с Кравченко Карина Богданівна 79,80 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

124. 41-с Ткаченко Ірина Миколаївна 77,25 2000,00 01.02.25 - 30.06.25 

125. 41-зр Польовенко Альбіна Русланівна 91,53 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

126. 41-зр Фартушняк Даниїл Русланович 89,73 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

127. 41-зр Павленко Антон Олексійович 89,70 2000,00 01.01.25 - 30.06.25 

128. 41-зр Приходько Ростислав Юрійович 89,70 2000,00 01.02.25 - 30.06.25 

129. 11м-с 
Єпіфанов Євгеній 

Олександрович 
94,43 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

130. 11м-с Вовк Микита Олександрович 92,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 



131. 11м-с 
Данильчук Данило 

Миколайович 
91,86 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

132. 11м-с 
Музиченко Олександра 

Олександрівна 
91,71 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

133. 11м-ов Лещенко Микола Миколайович 90,57 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

134. 11м-с Галаган Василь Іванович 90,29 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

135. 11м-ов Куцан Ілля Євгенович 89,86 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

136. 11м-ов Осадчук Світлана Едуардівна 89,43 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

137. 11м-с Чабанюк Анастасія Олегівна 88,14 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

138. 11м-с Сахович Владислав Васильович 86,57 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

139. 11м-ов Тріль Валентин Васильович 84,71 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

140. 11м-с Зубков Богдан Євгенович 82,86 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

141. 11м-ов Гевюк Роман Степанович 82,47 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

142. 11м-ов Мельник Назар Олегович 82,43 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

143. 11м-зр Савранська Юлія Михайлівна 94,50 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

144. 11м-зр Грищук Назар Вікторович 90,00 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

145. 11м-зр Ковальов Олександр Петрович 87,63 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

146. 11м-зр Лешко Денис Володимирович 87,63 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

147. 11м-зр Білецький Богдан Анатолійович 85,38 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

148. 11м-зр Горбій Іван Миколайович 83,38 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 

149. 11м-ек Почка Олена Володимирівна 95,38 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 

150. 11м-ек Старокожев Сергій Віталійович 91,63 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 
151. 11м-ек Куркудюк Денис Леонідович 90,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 
152. 

11м-ек 
Суханов Володимир 

Святославович 
90,00 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 

153. 11м-ек Розколодько Іван Степанович 83,13 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 
154. 11м-б Цегельник Валерія Валеріївна 95,71 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 
155. 11м-б Горбонос Євгенія Борисівна 90,71 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 
156. 11м-б Рудий Юрій Сергійович 90,57 2000,00 01.01.25 - 31.01.25 
157. 11м-б Шалатовська Тетяна Андріївна 90,43 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 
158. 11м-б Андросов Артем Сергійович 90,29 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 
159. 11м-б Вознюк Яна Анатоліївна 89,71 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 
160. 11м-б Коберник Ілля Олександрович 84,43 2000,00 01.01.25 - 31.07.25 
161. 11м-б Лісова Юлія Олександрівна 84,29 2000,00 01.02.25 - 31.07.25 
 


